Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

Муниципальнай пудiстiн устаF-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости г.Саяногорска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.12.2015г. №3771
Об исключении из

муниципальной собственности

долей в уставных капиталах

хозяйственных обществ

В связи с прекращением деятельности и исключением из Единого государственного реестра юридических лиц по решению регистрирующего органа Общества с ограниченной ответственностью «Енисейводоканал – О», Общества с ограниченной ответственностью «Енисейводоканал – В», на основании выписок  из Единого государственного реестра юридических лиц от 15.12.2015г., руководствуясь ст.13, п.п.6 п.13 ст.14, ст.15, ст.36 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Саяногорск», принятого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск №51 от 28.06.2012г.,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1.
Исключить из собственности муниципального образования город Саяногорск:

1.1.
Долю в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Енисейводоканал-О» (ОГРН 1111902000396, ИНН 1902023752), в размере 25% уставного капитала, стоимостью  2500 (Две тысячи пятьсот) рублей.

1.2.
Долю в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Енисейводоканал-В» (ОГРН 1111902000385, ИНН 1902023760), в размере 25% уставного капитала, стоимостью 2500 (Две тысячи пятьсот) рублей.

2.
Отделу муниципального имущества (Полежаева С.М.):

2.1.
Внести изменения в реестр муниципального имущества.

2.2.
Внести изменения в казну муниципального образования город Саяногорск.

2.3.
Опубликовать в газете «Саянские ведомости», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск настоящее распоряжение.

     3.
Контроль за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить на начальника отдела муниципального имущества Полежаеву С.М.

Руководитель ДАГН г. Саяногорска
 Н.С.Потапов